
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Declara vacante el cargo de Profesor Asistente de la Asignatura Inglés

 
VISTO:

El fallecimiento de la Sra. Profesora Patricia Cristina Denizi, acaecido el día 28 de febrero del
corriente año, y

CONSIDERANDO:

Que la docente se desempeñaba en un cargo de Profesor Asistente, dedicación simple, de la
asignatura Inglés, en esta Facultad;

Que por RD-2023-43-E-UNC-DEC#FO, la Facultad de Odontología adhirió al duelo causado por el
fallecimiento de la Sra. Profesora, quien desempeñara tareas en docencia,

Por ello;

               EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Declarar vacante el cargo de Profesor Asistente, dedicación simple (Cód. 115), de
la asignatura Inglés, a partir del día 1 de marzo de 2023, por fallecimiento de su titular, la Sra.
Profesora Patricia Cristina Denizi (Leg. 39201 - DNI: 14.308.894).

ARTICULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese a
quien corresponda, y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A NUEVE DÍAS
DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

mr

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-30-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 9 de Marzo de 2023
		2023-03-09T14:02:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-09T14:41:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-09T14:41:51-0300
	GDE UNC




